

# Årsredovisning

---

## *Dahlbergs Tekniska Aktiebolag*

559207-5534

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Markus Dahlberg  
2025-01-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och projektledning inom energi, teknik och säkerhet. Företaget har sitt säte i Härnösand.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	1 798	1 257	1 160	1 360
Resultat efter finansiella poster	700	276	178	425
Soliditet %	64	73	61	58

Nettoomsättningen har ökat som en följd av ökad beläggning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	159 707	216 582	426 289
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-376 000		-376 000
- Balanseras i ny räkning		216 582	-216 582	0
- Årets resultat			549 736	549 736
- Belopp vid årets utgång	50 000	288	549 736	600 024

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	288
Årets resultat	549 736
Summa	550 024

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	550 000
Balanseras i ny räkning	24
Summa	550 024

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 797 584	1 257 466
Övriga rörelseintäkter	39	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 797 623</b>	<b>1 257 466</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-186 874	-142 549
Personalkostnader	2 -905 673	-831 463
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-5 342	-8 014
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 097 889</b>	<b>-982 026</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>699 734</b>	<b>275 440</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	367	459
Räntekostnader och liknande resultatposter	-183	-45
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>184</b>	<b>414</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>699 918</b>	<b>275 854</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>699 918</b>	<b>275 854</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-150 182	-59 272
<b>Årets resultat</b>	<b>549 736</b>	<b>216 582</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	5 342
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	5 342
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>5 342</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	221 769	145 057
Övriga fordringar	0	5 064
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	211 732	110 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 568	15 776
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>454 069</i>	<i>276 027</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	554 813	361 081
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>554 813</i>	<i>361 081</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 008 882</b>	<b>637 108</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 008 882</b>	<b>642 450</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	288	159 707
Årets resultat	549 736	216 582
<i>Summa fritt eget kapital</i>	550 024	376 289
<b>Summa eget kapital</b>	<b>600 024</b>	<b>426 289</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	52 033	52 033
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>52 033</b>	<b>52 033</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	17 995	2 926
Skatteskulder	134 850	25 743
Övriga skulder	148 676	80 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 304	55 196
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>356 825</b>	<b>164 128</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 008 882</b>	<b>642 450</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	40 069	40 069
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	40 069	40 069
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	5 342	8 014
---------------------	-------	-------

## UNDERSKRIFTER

Härnösand

*Markus Dahlberg*

Markus Dahlberg

2025-01-15